
Obsah

Obsah
Reg. č. 23 -  Exekútorský zápis se svolením k vykonatelnosti.................................... 7
(Usnesení Nejtyššího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 3600/2013)

Reg. č. 24 -  Vykonatelnost rozhodčího nálezu........................................................ 14
(UsneseníNejvyliího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 3819/2013)

Reg. č. 25 -  Vykonatelnost notářského zápisu se svolením к vykonatelnosti........ 18
(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 3836/2013)

Reg. č. 26 -  Svolení к vykonatelnosti;
Smlouva o půjčce jako právní důvod vymáhání pohledávky.............. 23

(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 31 Cdo 2184/2013)

Reg. č. 27 -  Zastavení výkonu rozhodnutí
z důvodu neplatnosti exekučního titu lu .............................................. 40

(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 3776/2013)

Reg. č. 28 -  Závaznost rozhodnutí o vypořádání společného jmění manželů........ 56
(Rozsudek Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 33 Cdo 823/2013)

Reg. č. 29 -  Uhrazovací funkce zástavního práva.................................................... 63
(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 1428/2014)

Reg. č. 30 -  „Neplatnost“ exekučního zápisu.......................................................... 70
(Rozsudek Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 30  Cdo 4507/2014)

Reg. č. 31 -  Návrh na odklad exekuce......................................................................73
(Usneseni Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 1465/2014)

Reg. č. 32 -  Výběr rozhodce a nedostatek jeho pravomoci
vydat rozhodčí nález, který je způsobilým exekučním titulem............ 86

(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 2 6  Cdo 3662/2014)

Reg. č. 33 -  Platnost rozhodčí doložky a pravomoc rozhodce vydat exekuční titul 92
(Usneseni Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 2 6  Cdo 5210/2014)

Reg. č. 34 -  Odporovatelný právní ú k o n ................................................................96
(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 2 6  Cdo 5058/2014)

Reg. č. 35 -  Zamítnutí exekučního návrhu bez zrušení rozhodčího nálezu.......... 101
(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 21 Cdo 3965/2014)

Reg. č. 36 -  Překážka věci pravomocně rozhodnutě.............................................. 104
(UsneseniNejvyliího soudu ČR, sp. zn. 30  Cdo 1363/2014)

Reg. č. 37  -  Nedostatek pravomoci rozhodců
pro vydání rozhodčího nálezu jako exekučního titu lu...................... 108

(Usnesení Nejvyliího soudu ČR, sp. zn. 2 6  Cdo 3210/2015)



Reg. č. 38 -  Pravomoc orgánu, který vydal exekuční titu l....................................118
(Nález Ústavního soudu ČR, sp. zn. IV. ÚS 2078/12)

Reg. č. 39 -  Pravomoc orgánu, který vydal exekuční titu l....................................124
(Nález Ústavního soudu ČR, sp. zn. III. ÚS 4084/12)

Reg. č. 40 -  Materiálně vykonatelný titul pro exekuci;
Právo na zákonného soudce................................................................131

(Usnesení Ústavního soudu ČR, sp. zn. II. Ú S3400/14)

Reg. č. 41 -  Formální náležitosti exekučního titulu..............................................136
(Nález Ústavního soudu ČR, sp. zn. III. Ú S3347/12)

Reg. č. 42 -  Správnost exekučního titulu v daňové oblasti....................................145
(Rozsudek Nejvyšsího správního soudu ČR, čj. 3  Tis 138/2014-39)

Reg. č. 43 -  Nevykonatelnost exekučního titulu..................................................... 151
(Rozsudek Nejvyšsího správního soudu ČR, čj. 9  As 231/2014-33)

Reg. č. 44 -  Materiální a formální vykonatelnost exekučního titulu;
Náklady exekuce................................................................................. 159

(Usnesení Ústavního soudu ČR, usnesení sp. zn. 2 6  Cdo 4287/2014)

Reg. č. 45 -  Důsledky zrušení exekučního titu lu ..................................................165
(Usnesení Ústavního soudu ČR, sp. zn. I. ÚS 1219/15) -

Reg. č. 46 -  Pravomoc rozhodce к vydání rozhodčího nálezu.............................. 168
(Usnesení Nejvyšsího soudu ČR, sp. zn. 2 6  Cdo 3583/2015)

Reg. č. 47 -  Směnečný platební rozkaz................................................................... 174
(Nález Ústavního soudu ČR, sp. zn. III. ÚS 2889/12)

Reg. č. 48 -  Zásada zákazu zneužití práva v exekučním řízení;
Šikanózní jednání............................................................................... 186

(Nález Ústavního soudu ČR, sp. zn. IV. ÚS 3216/14)


